Osnovna skola lvana Gunduli¢a Dubrovnik

POPIS PREDSTAVNIKA U VIJECU RODITELJA U SKOLSKOJ GODINI 2025./2026.

Razred | Imei prezime roditelja | Broj mobitela | E-mail adresa
l.a Jelena Karabatié¢ 098 975 9527 micdub2@gmail.com
1.b Amra Musi¢ Avdi¢ 0981790239 amusicavdic@gmail.com
1.c Mihael Kresi¢ 099 308 5804 mihael.kresic@valamar.com
2.a Milena Tomsi¢ 099 4122 482 milena.cebedzija@gmail.com
2.b Paulina Kastelan 0994335645 kastelanpaulina@gmail.com
2.c Katarina Mrkic¢ 092 3200 515 daxica@hotmail.com
2.d Belka Elezovic¢ 092 2392784 belkaelezovicl @gmail.com
3.a Stijepan Lazarevi¢ 091 729 8576 stijepan.lazarevi¢c@gmail.com
3.b Ana Dadi¢ 091 421 6890 apotrebica@gmail.com
3.c Dalia Gorinjac 099 2889898 | daliavukovic1809@gmail.com
3.d Alena Catovi¢ 0981928683 alena.t.catovic@gmail.com
3.e Ana Stermasi 0994015909 ana.stermasi.dobroslavic@gmail.com
4.a Dragana Sevelj 0955133703 sevelj.dragana@gmail.com
4.b Azra Mandzié 0996832492 Kazral1l984@gmail.com
4.c Jelena Marusic¢ 0992179253 jmarusic@net.hr

Gvozdenica
4.d Vanja Pavlovi¢ 091 760 8811 vanja.pavlovic85@gmail.com
5.a Helena Krile 098674375 helena.krile@gmail.com
5.b Antonija Zarac 0955301780 antonija.zarac@gmail.com
5.c Martina Kortizija Frani¢ 098706706 makofra@gmail.com
5.d Sanja Racevic 095 196 7150 Sanja.racevic@gmail.com
5.e Najra Mehi¢ 0958273503 nejra.kospo.mehic@gmail.com
6.a Zrinka Pavlovié¢ 091 285 0432 zrinkaa@hotmail.com
6.b Andelka Marinovi¢ 091 794 3106 Andjelka.marinovic@unidu.hr
6.c Dragica Loncar 091 403 1003 loncar.dragica@gmail.com
6.d Adrijana Custovié¢ 098 186 2013 adriana.custovic@gmail.com
7.a Ana Sambrailo Cikato 098 608 718 asambrailo@gmail.com
7.b Nihada Dugali¢ Campara | 099 215 2427 dugalicn@gmail.com
7.c Ilija Buntic¢ 098 980 2848 Ibuntic2001 @yahoo.com
7d Nerma Lunjic¢ 099 228 2449 lunja@mail.com
7.e Inda DZankovi¢ 0981663142 indadzankovic@yahoo.com
8.a Maja Lukacevi¢ Strazi¢i¢ | 0953999074 Maja.benedikt@gmail.com
8.b Meri Pecotic¢ 091 944 9724 meri.backovic@gmail.com
8.c Kristijana Radic¢ 0981810132 radickristijana@gmail.com
8.d Margarita Sablji¢ 095 902 1748 magidbk@yahoo..com
8.e Iris Loba$ Kukavici¢ 091 526 3832 Iris.lobas@gmail.com
PS Ivana Lucianovi¢ VuleSa 091516 1991 Ivana0103.lucianovic@gmail.com
Kolocep
2.3.i
4.raz.
PS Sipan | Ivana Franjusi¢ Huskovi¢ | 091 1517 629 huskovicivana@gmail.com
1.i2.raz
PS Sipan | Tajana Burum 0998400840 Zvjerko2015@gmail.com

3.i4d.raz.




PS Sipan | Katarina Cvjetkovi¢ 098 847 300 katarinavlahovic84@gmail.com
5.i6.raz.
PS Sipan | Mario Urdevi¢ 0955234964 | m.urdevic@gmail.com

7.i8.raz.




